



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 784 148
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLHAUG BOLIG AS
Forretningsadresse: Engervannsveien 39
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Hanserud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	19 400 271	29 646 850
Annen driftsinntekt			40 710
Sum inntekter		19 400 271	29 687 560
Kostnader			
Varekostnad	7	16 650 252	26 030 927
Lønnskostnad	2	1 387 605	804 494
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	35 243	41 100
Annen driftskostnad	2	1 279 600	1 403 635
Sum kostnader		19 352 700	28 280 155
Driftsresultat		47 571	1 407 404
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 009	5 254
Sum finansinntekter		3 009	5 254
Annen rentekostnad		7 553	91 500
Sum finanskostnader		7 553	91 500
Netto finans		-4 545	-86 246
Ordinært resultat før skattekostnad		43 027	1 321 158
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 839	381 407
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 188	939 751
Årsresultat	6	38 188	939 751
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 188	939 751
Totalresultat		38 188	939 751
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		38 188	939 751



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		38 188	939 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	135 677	114 581
Sum varige driftsmidler		135 677	114 581
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		33 333	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		33 333	50 000
Sum anleggsmidler		169 010	164 581
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	1 763 875	526 304
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 310 292	2 031 789
Andre fordringer		321 338	145 662
Sum fordringer		5 631 630	2 177 451
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 108 906	3 757 135
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 108 906	3 757 135
Sum omløpsmidler		8 504 411	6 460 890
SUM EIENDELER		8 673 421	6 625 471

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Selskapskapital	3	300 000	300 000
Overkurs		1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		301 000	301 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 940 585	1 902 397
Sum opptjent egenkapital		1 940 585	1 902 397
Sum egenkapital	6	2 241 585	2 203 397
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	168 281	212 185
Sum avsetninger for forpliktelser		168 281	212 185
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		168 281	212 185
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 960 467	2 615 589
Betalbar skatt		48 743	250 906
Skyldige offentlige avgifter		89 573	185 963
Annen kortsiktig gjeld	7	1 164 772	1 157 430
Sum kortsiktig gjeld		6 263 555	4 209 889
Sum gjeld		6 431 836	4 422 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 673 421	6 625 471



Solhaug Bolig AS

**Årsberetning
Årsregnskap
Årsberetning 2016 for Solhaug Bolig AS

Virksomhetens art

Solhaug Bolig AS er et selskap der virksomheten omfatter oppføring og salg av boliger. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning er redusert fra 29 687 560 i 2015, til 19 400 271 i 2016. Driftsresultatet ble positivt med kr 38 188, mot kr 939 751 året før. Selskapets bidrag på prosjektene har generelt vært bra. Selskapets øvrige kostnader er i hovedsakelig drift av selskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt 2 ansatte i 2016. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har ikke vært noe sykefravær av betydning i 2016.

Likestilling

Styret består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap

I 2016 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr 38 188 som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr.	0
Til annen egenkapital	kr.	38 188

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Sandvika
Styret i Solhaug Bolig AS

Magnar Sæten
Styreleder

Espen Hanserud
Styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap			
Solhaug Bolig AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt	7	19 400 271	29 646 850
Annen driftsinntekt		0	40 710
Sum driftsinntekter		<u>19 400 271</u>	<u>29 687 560</u>
Varekostnad	7	16 650 252	26 030 927
Lønnskostnad	2	1 387 605	804 494
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	35 243	41 100
Annen driftskostnad	2	1 279 600	1 403 635
Sum driftskostnader		<u>19 352 700</u>	<u>28 280 155</u>
Driftsresultat		<u>47 571</u>	<u>1 407 404</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 009	5 254
Annen rentekostnad		7 553	91 500
Resultat av finansposter		<u>-4 545</u>	<u>-86 246</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		43 027	1 321 158
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 839	381 407
Ordinært resultat		<u>38 188</u>	<u>939 751</u>
Årsresultat	6	<u>38 188</u>	<u>939 751</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		38 188	939 751
Sum overføringer		<u>38 188</u>	<u>939 751</u>



Balanse			
Solhaug Bolig AS			
Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	135 677	114 581
Sum varige driftsmidler		<u>135 677</u>	<u>114 581</u>
Andre langsiktige fordringer		33 333	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>33 333</u>	<u>50 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>169 010</u>	<u>164 581</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	1 763 875	526 304
Kundefordringer	7	5 310 292	2 031 789
Andre kortsiktige fordringer		321 338	145 662
Sum fordringer		<u>5 631 630</u>	<u>2 177 451</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 108 906	3 757 135
Sum omløpsmidler		<u>8 504 411</u>	<u>6 460 890</u>
Sum eiendeler		<u>8 673 421</u>	<u>6 625 471</u>



Balanse			
Solhaug Bolig AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	300 000	300 000
Overkurs		1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		<u>301 000</u>	<u>301 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 940 585	1 902 397
Sum opptjent egenkapital		<u>1 940 585</u>	<u>1 902 397</u>
Sum egenkapital	6	<u>2 241 585</u>	<u>2 203 397</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	4	168 281	212 185
Sum avsetning for forpliktelser		<u>168 281</u>	<u>212 185</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 960 467	2 615 589
Betalbar skatt		48 743	250 906
Skyldig offentlige avgifter		89 573	185 963
Annen kortsiktig gjeld	7	1 164 772	1 157 430
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 263 555</u>	<u>4 209 889</u>
Sum gjeld		<u>6 431 836</u>	<u>4 422 074</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>8 673 421</u>	<u>6 625 471</u>
Sandvika Styret i Solhaug Bolig AS			
_____ Magnar Sæten Styreleder		_____ Espen Hanserud Styremedlem/daglig leder	
Solhaug Bolig AS		Side 5	



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Opptjent fortjeneste inntektsføres i forhold til fullføringsgrad. Fullføringsgraden fastsettes ut i fra fremdrift på prosjektet, i henhold til leverte og benyttede materialer og tjenester. Opptjent, ikke fakturerte inntekter vises sammen med kundefordringer i balansen.

Varer

Prosjekter som ikke er solgt er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og tilvirkningsverdi. Netto salgsverdi beregnes til salgsverdien av ferdig tilvirkede prosjekter redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	1 072 477	570 831
Arbeidsgiveravgift	155 224	83 116
Pensjonskostnader	13 238	8 982
Andre ytelser	146 666	141 565
Sum	1 387 605	804 494

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 45 000.

OTP

Selskapet er pliktig til å tegne obligatorisk tjenstepensjon, og har tegnet avtale som tilfredsstillende lovkravene.

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Solhaug Bolig AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	1 000,00	300 000
Sum	300		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Bærum Byggeadministrasjon AS	150	50,0
Lodalen Invest AS	150	50,0
Totalt antall aksjer	300	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Espen Hanserud	Styremedlem/daglig leder	150
Magnar Sæten	Styreleder	150



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	48 743	250 906
Endring i utsatt skatt	-43 904	130 501
Skattekostnad ordinært resultat	4 839	381 407
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	43 027	1 321 158
Permanente forskjeller	4 377	154 331
Endring i midlertidige forskjeller	147 569	-416 773
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-129 433
Skattepliktig inntekt	194 973	929 283
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	48 743	250 906
Sum betalbar skatt i balansen	48 743	250 906

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	11 243	8 336	-2 907
Tilvirkningskontrakter	830 720	985 000	154 280
Fordringer	-90 791	-94 595	-3 804
Avsetninger mv	-50 000	-50 000	0
Sum	701 172	848 741	147 569
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	168 281	212 185	43 904

Note 5 Lager av varer og annen beholdning

	2016	2015
Prosjekteringskostnader – prosjekt ikke oppstartet	649 335	354 762
Prosjekter under oppføring	1 114 540	171 542
Sum	1 763 875	526 304

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	300 000	1 000	1 902 397	2 203 397
Årets resultat	0	0	38 188	38 188
Egenkapital 31.12	300 000	1 000	1 940 585	2 241 585



Note 7 Prosjekter under utførelse

	2016	2015
Inntektsført på igangværende kontrakter	4 244 000	7 147 092
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	3 413 280	6 162 092
Netto resultatført på igangværende kontrakter	830 720	985 000
Opptjent ikke fakturert inntekt	154 800	944 685
Fakturert, ikke opptjent	-143 968	-33 560
Påløpte kostnader	0	-789 689
Forskuddsbetalte kostnader	1 003 013	171 542

Note 8 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	272 581	272 581
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	56 339	56 339
= Anskaffelseskost 31.12.16	328 920	328 920
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	193 243	193 243
= Bokført verdi 31.12.16	135 677	135 677
Årets ordinære avskrivninger	35 243	35 243
Økonomisk levetid	3-10 år	

Note 9 Bundne midler

Selskapet hadde kr 44 306 innestående på skattetrekkkontoen pr 31.12.



Til generalforsamlingen i
Solhaug Bolig AS

BHL DA
Elias Smilth's vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00
E-post: kan@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Kjell A. Nordli
